
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ASIGNAVIMŲ PEDAGOGŲ VAŽINĖJIMO Į DARBĄ IŠLAIDOMS 

 KOMPENSUOTI PASKIRSTYMO 
 

2009m. balandžio 24 d. Nr. TS-5.111 
Rokiškis 

 
 
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 
punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
              Švietimo skyriui  skirtus asignavimus pedagogų važinėjimo į darbą išlaidoms kompensuoti  
paskirstyti švietimo įstaigoms pagal priedą. 
 
 
Savivaldybės meras                                        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 

 



               
                                                                      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                             2009 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-5.111 
                                                 priedas 
 
 

ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ PEDAGOGŲ VAŽINĖJIMO Į DARBĄ 
IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI 

PASKIRSTYMAS 
  

  

Mokyklos pavadinimas planas 

padidinti 2.7.2.1.1.1.str.   
Duokiškio pradinio ugdymo skyrius 0,3 
Laibgalių mokyklos-darželio skyrius 2,2 
Juodupės lopšelis-darželis 0,5 
Kavoliškio mokykla-darželis 1,1 
Obelių mokykla-darželis 0,7 
Pandėlio pradinė mokykla 2,1 
Skemų pradinio ugdymo skyrius 0,1 

9.1.2.1. 7,0 
Čedasų L.Dovydėno pagrindinė mokykla 3,2 
Kazliškio pagrindinė mokykla 4,2 
Kriaunų pagrindinė mokykla 5,3 
Lukštų pagrindinė mokykla 1,7 
Panemunėlio pagrindinė mokykla 5,8 
Žiobiškio pagrindinė mokykla 1,0 
Juodupės gimnazija 4,8 
Jūžintų Otto Širvydo vidurinė mokykla 4,3 
Kamajų Antano Strazdo gimnazija 7,4 
Obelių gimnazija 5,0 
Pandėlio gimnazija 9,1 
Specialiosios internatinės klasės 0,3 

9.2.2.3. 52,1 
Juodupės meninio lavinimo centras 1,6 
Kamajų meninio lavinimo skyrius 1,3 
Obelių meninio lavinimo skyrius 1,0 
Pandėlio meninio lavinimo centras 1,5 

9.5.1.1. 5,4 
Psichologinė  tarnyba 0,7 

sumažinti  2.7.2.1.1.1. str.  
Ūkinė grupė                                              9.8.1.1. - 65,2 

IŠ VISO 0,0 
_____ 


